
 

 

1/2 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 21/SML1154/01/SoD/SV  
 

DODATEK Č. 1 
 

KE SMLOUVĚ  
„RODINNÉ PASY A SENIOR PAS 2021“ 

 
 uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Objednatel:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Petrou Lafkovou, vedoucí odboru sociálních věcí 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
Číslo účtu: 
 

882733379/0800 

  
(dále jen „objednatel“)  

a 

 
Zhotovitel: 

 

Název/Jméno: Sun Drive Communications s.r.o. 
Sídlo: Mendlovo náměstí 907/1a, Staré Brno, Brno-střed 
Zastoupený: Ing. Jiřím Cardou 
IČ/Datum narození:                                26941007 
DIČ: CZ26941007 
Bank. spojení: ČSOB 

192281037/0300 
Zástupce pro věcná jednání: Jiří Meduna  
E-mail/telefon:  jmeduna@sd-c.cz, +420 724 838 788 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 46980, 
pod sp. zn. C 46980 (v Živnostenském rejstříku u  Živnostenského úřadu v Brně). 
 
(dále jen „zhotovitel“)  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

DODATEK Č. 1: 

 

Ke Smlouvě  o provedení díla „Rodinné pasy a Senior Pas 2021“ ze dne  18. 5. 2021 (dále 
jen "Smlouva“)

mailto:j.meduna@sundrive.cz


 

 

2/2 

     
 1. 

 
1. V souladu s Částí VIII. odst. 2. Smlouvy, dochází k následující změně Smlouvy:  

V Části III. odstavec 3. Smlouvy se text ve třetím odstavci mění a nahrazuje tímto 
zněním: 

2. Cena díla bude zaplacena objednatelem na základě vystaveného daňového dokladu 
– faktury (dále i jako „faktura“). Zhotovitel je oprávněn fakturovat ve dvou částech, 
a to za období 1-6/2021 v měsíci červenci 2021 a za období 7-12/2021 v měsíci 
prosinci 2021. 

 
2. 

 
1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž 

Poskytovatel i Příjemce obdrží po jednom vyhotovení. 

2. Tento dodatek ke smlouvě bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru 
smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku ke smlouvě, které 
by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích 
osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace 
o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID 5td5c2x. 
Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

3. Objednatel tímto potvrzuje, že o pokračování realizace projektu bylo rozhodnuto 
Radou  Ústeckého kraje usnesením č. 016/11R/2021 ze dne 24. 3. 2021. O uzavření 
této smlouvy bylo rozhodnuto Ing. Petrou Lafkovou, vedoucí odboru sociálních věcí 
na základně usnesení Rady Ústeckého kraje č. 006.2/54R/2018 ze dne 10. 12. 2018. 

 

 
  

 
 
V …………….. dne ………………… 
 
 
 
 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Objednatel 
Ústecký kraj 
 
                                                        

Zhotovitel 

 


